
 
 
 

Житомирський державний технологічний університет 
 
 

НАКАЗ 
 
 
 
від “25” “серпня” 2011 року                                     № 284-с 
 
 
 
Про зарахування на навчання 
 

 
 

На підставі Правил прийому до  Житомирського державного 

технологічного університету у 2011 році та рішення приймальної комісії від 

“25” “серпня” 2011 року, протокол №37 

наказую: 

зарахувати з “1” “вересня” 2011 року студентами першого курсу денної 

форми навчання за напрямами за кошти фізичних або юридичних осіб 

згідно з додатком. 

 
Додаток: на _1_ арк. 
 
 
 
 
Ректор                       ___________________               П.П. Мельничук  
                                        (підпис, печатка)                   



Р
ік

№
 с
ер
ти
ф
іка

та

Кі
ль
кіс
ть

 б
ал
ів

П
ро
ф
іл
ьн
іс
ть

Ко
д 
пр
ед
м
ет
а

рі
к

№
 с
ер
ти
ф
іка

та

Кі
ль
кіс
ть

 б
ал
ів

П
ро
ф
іл
ьн
іс
ть

Ко
д 
пр
ед
м
ет
а

рі
к

№
 с
ер
ти
ф
іка

та

Кі
ль
кіс
ть

 б
ал
ів

П
ро
ф
іл
ьн
іс
ть

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
1 6.030504>економіка підприємства Гордюшина Марина Віталіївна TM 40190937 25 2011 91519 155.5 0 3 2011 91519 140.5 1 2 2011 91519 164 0 0 0 186.7 646.7 102
2 6.030505>управління персоналом Майданович Тарас Васильович TM 40189711 25 2011 211336 143 0 3 2011 211336 126 1 2 2011 211336 137 0 0 0 150.6 556.6 102
3 6.030505>управління персоналом Іваникіна Юлія Володимирівна TM 40193631 25 2011 31537 151 0 3 2011 31537 136 1 8 2011 31537 149.5 0 0 0 174.3 610.8 102
4 6.030508>фінанси і кредит Лісовська Оксана Олександрівна TM 40193770 25 2011 139906 170.5 0 3 2011 139906 156.5 1 2 2011 139906 162.5 0 0 0 183.8 673.3 102
5 6.030508>фінанси і кредит Вигівська Ольга Володимирівна TM 40192864 25 2011 129696 160 0 3 2011 129696 159.5 1 2 2011 129696 169.5 0 0 0 182.9 671.9 102
6 6.050103>програмна інженерія Вергелес Євген Ігорович TM 40189467 25 2011 241165 155.5 0 3 2011 241165 147 1 5 2011 241165 160 0 0 0 152.5 615 102
7 6.050103>програмна інженерія Багінський Володимир Олегович TM 35856266 25 2010 4569582 149 0 3 2010 4569582 162 1 12 2010 4569582 124 0 0 0 156.3 591.3 102

№
 з

/п

Ко
д 
та

 н
аз
ва

 н
ап
ря
м
у 

(с
пе
ці
ал
ьн
ос
ті

)

Ко
д 
до
ку
м
ен
та

Українська мова та 
література (українська мова)

П
рі
зв
ищ

е

Ім
'я

 

П
о 
ба
ть
ко
ві

Н
ом

ер
 д
ок
ум

ен
та

 п
ро

 о
св
іт
ні
й 

(о
св
іт
нь
о-

кв
ал
іф
іка

ці
йн
ий

) р
ів
ен
ь 

, н
а 
ос
но
ві

 я
ко
го

 
ві
дб
ув
ає
ть
ся

 в
ст
уп

С
ер
ія

 д
ок
ум

ен
та

 п
ро

 о
св
іт
ні
й 

(о
св
іт
нь
о-

кв
ал
іф
іка

ці
йн
ий

) р
ів
ен
ь 

, н
а 
ос
но
ві

 я
ко
го

 
ві
дб
ув
ає
ть
ся

 в
ст
уп

Форма власності: 
державна

Ко
ди

 о
со
бл
ив
их

 у
м
ов

 в
ст
уп
у

С
пе
ці
ал
ьн
е 

(в
ій
сь
ко
ве

) з
ва
нн
я,

 гр
уп
а,

 
ф
ак
ул
ьт
ет

За
га
ль
на

 с
ум

а 
ба
лі
в

Третій предмет

С
ум

а 
ба
лі
в 
тв
ор
чи
х 
ко
нк
ур
сі
в 

С
ер
ед
ні
й 
ба
л 
до
ку
м
ен
та

 п
ро

 о
св
іт
ні
й 

(о
св
іт
нь
о-
кв
ал
іф
іка

ці
йн
ий

) р
ів
ен
ь

Другий предмет

С
ум

а 
до
да
тк
ов
их

 б
ал
ів

   (повна назва вищого навчального закладу)

Факультет: ФЕМ, ОФФ, 
ФІКТ

Фінансування: за рахунок коштів 
фізичних, юридичних осіб

Форма навчання: денна

1 з 1


